
Dáma na kole

Slávek Janoušek

Léčím se
A koukám z okna
Jak kočky honí listí
Je krásný den
Já chci jít ven
Chlapi kanály od bahna čistí

A kolem projela dáma na kole
A kolem projela dáma na kole
V úzké sukni
S udicí v ruce

Oči jsou zamžené
Zima se přižene
Musela odbočit
Mohla se aspoň otočit
A né, že né
Oči jsou zamžené

Košile zpocené
Šli by si zalovit
Nikdo ji nestih ani oslovit
Ti víš, že né

Bábina s vnoučaty
Ořech je podťatý
Kočka si s koťaty
Pohrává s myší před vraty
A vždy ji znova dožene

Vane chlad
A slyším hudbu
Všech osamělých srdcí
Ke krásný den

Já chci jít ven
Jasné vědomí z dětství se vrací

Kolem projela dáma na kole
Kolem projela dáma na kole
V úzké sukni
S udicí v ruce

Oči jsou zamžené
Zima se přižene
Musela odbočit
Mohla se aspoň otočit
A né, že né

Oči jsou zamžené
Život se přižene
A když tě bere proud
Můžeš se na něj spolehnout
To víš, že jó, To víš, že né

Bábina s vnoučaty
Ořech je podťatý
Kočka si s koťaty
Pohrává s myší před vraty



A vždy ji znova dožene

Kolem projela dáma na kole
Kolem projela dáma na kole
V úzké sukni
Nahazuje udici
Kolem projela dáma na kole
Kolem projela dáma na kole
V úzké sukni
Chytá moji čepici

Už mě veze proud
Není proč mu uniknout
Musí každý sám
V klidu až je nachystán
Přivítat svůj tichý oceán

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

